PORTARIA LEGISLATIVA N° 001/2021
[bookmark: _GoBack]
"NOMEIA NO CARGO ASSESSORA JURÍDICA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VANINI A SERVIDORA KELLEN OCHI POLETO. ”

		ADELAR LUIZ SANDER, presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Vanini, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1°. - Nomear no cargo de Assessora Jurídica da Câmara Municipal de Vereadores, a servidora Kellen Ochi Poleto, conforme Lei Municipal nº. 1.459/2019.
Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário.
Art. 3°. - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Vanini.
Aos 11 dias do mês de janeiro de 2021.

Adelar Luiz Sander
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores